明新學校財團法人明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：蘇東興
電子信箱：thsu@must.edu.tw
聯絡電話：(03)5593142
傳真電話：(03)5595142

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月21日
發文字號：明新（半）字第1110001518號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一 體驗營簡章 附件二體驗營DM附件1體驗營簡章 附件2體驗營DM

主旨：檢送本校『2022 MUST PLAY 體驗營』，歡迎貴校同學踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、體驗活動包含以下七場:(1)智慧環境檢測體驗、(2)USB-

LED節能照明燈具製作、(3)物聯網智慧應用工作坊、(4)認
識半導體封裝測試、(5)電腦硬體裝修、(6)電腦硬體裝修、
(7)動力電池製作與應用。

二、體驗營時間:111年3月5日(六)9:00~15:00。
三、體驗營地點:鴻超樓國際會議廳。
四、體驗營報名截止時間:即日起至111年3月2日止。
五、體驗營報名網址:https://reurl.cc/2oRYla
六、體驗營費用:全程免費，且會後頒發研習證明。
七、體驗營簡章詳如附件。

正本：全國高級中等學校
副本：本校半導體學院、工程學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/23

1110001272

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁